



Piirin kevätkokous 26.4.2019

KANNANOTTO
Vapaa julkaistavaksi

Hallitusohjelmassa on oltava toimenpideohjelma eläkeläisköyhyyden torjuntaan

Eläkkeensaajien Keskusliiton Uudenmaan piiri vaatii, että hallitusohjelmaan on tehtävä selkeä kirjaus toimenpideohjelmasta eläkeläisköyhyyden poistamiseksi Suomessa. Keskeinen osa ohjelmaa on oltava kansaneläkkeisiin tehtävät reilut tasokorotukset.

Toimenpideohjelmassa pienituloisten eläkeläisten asemaa on tarkasteltava kokonaisuutena. On haettava aidosti vaikuttavia toimia heidän tilanteensa parantamiseksi. Merkittävässä osassa eläkeläisten toimeentulon kannalta ovat myös palvelut, niiden saatavuus ja hinta.

Pienituloisten lukumäärä vuonna 2017 oli Tilastokeskuksen tuoreimman, maaliskuun alussa julkaistun tilaston mukaan 654 000 henkeä. Määrä nousi 31 000 hengellä vuodesta 2016. Eniten pienituloisia lukumääräisesti oli eläkkeensaajien sosioekonomisessa ryhmässä. Hälyttävää on, että vuoden aikana pienituloisten eläkkeensaajien määrä on noussut 20 000 hengellä.

Yksin asuva suomalainen on pienituloinen, jos hänen rahatulonsa jää alle 14 750 euron vuodessa eli noin 1 230 euroa kuukaudessa.

Kuluneet neljä vuotta ovat olleet vähävaraisten eläkkeensaajien kannalta ankeita aikoja.

Ilman indeksien leikkaamista ja jäädytyksiä niihin sidotut edut olisivat tänä vuonna noin 3,3 prosenttia suuremmat. Esimerkiksi täyttää kansaneläkettä saavan kohdalla tämä tarkoittaa reilua 20 euroa kuukaudessa ja lähes 250 euroa koko vuoden aikana. Lisäksi on sosiaali- ja terveysturvan asiakasmaksujen enimmäismääriä tällä kaudella nostettu 9,4 prosenttia vuonna 2015 ja huimat 27,5 prosenttia vuonna 2016.

On aivan käsittämätöntä, että kun kuluvalle hallituskaudella työn verotusta on kevennetty reilulla 1,5 miljardilla, eläkeläisiä on lyöty indeksileikkauksilla ja asiakasmaksujen korotuksilla. Eläkeläisiä kurjistamalla on Suomi saatu hallituksen mukaan kuntoon. Tehdyt toimet ovat olleet väärä poliittisia arvovalintoja ja epäoikeudenmukaisia pienituloisia kohtaan.

Helsinki 26.4.2019

Eläkkeensaajien Keskusliiton Uudenmaan piiri

Lisätietoa:

puheenjohtaja **Seppo Fahlström**

sähköposti: seppo.fahlstrom@gmail.com, puhelin 040 042 5780